號
限年存

檔
保

函院驛酉
A
口綜田光人法圉社療毆酉田光

機關地址;43303台中市沙鹿區沙田路l17號

傳 真: （04）2665﹣5050
聯絡人:賴婷君

聯絡電話: （04）2662﹣5lll轉3502
E-mail : training＠ktghcomtw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國1ll年03月l5日

發文字號; ﹙lll）光醫教字第lll00229號
速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:1各職類聯絡窗口2.代訓項目

主旨:本院接受各醫療院所薦送具「臨床醫事人員培訓計畫」訓練

資格之受訓人員至本院代訓,敬請惠予公告並轉知各職類教

學承辦人員,請查照。

說明:

一、本院致力落實執行聯合訓練機制,提供各職類二年期訓練項

目 ’並接受各醫療院所薦送符合訓練資格之學員至本院訓練

裝

o詫
』

今
＝
口

二、本院聯今訂II練資訊同步公告於本院網站:

（h1m:／／wwwkt2hcom’Ⅲ）路徑:教學研究／教學醫院教學費用補

助計畫／聯合訂II練計畫。

三、檢附本院聯合訂II練機制各職類聯絡窗口、代匐II項目各乙份。

正本:衛生福利臺中醫院、林新醫療社圍法人林新醫院、澄清綜今醫院、澄清綜合醫院中港

分院、衛生福利部豐原醫院、國軍臺中總醫院附設民眾診療服務處、仁愛醫療財圍法

人大里仁愛醫院﹑李綜今醫療社圍法人大甲李綜今醫院、童綜今醫療社圍法人童綜今

醫院、童綜今醫療社圍法人童綜今醫院沙鹿院區﹑佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫

院、佛教正德醫院、衛生福利部彰化醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、秀

傳醫療財圍法人秀傳紀念醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、衛生福利部南投醫院、

竹山秀傳醫院、衛生福利部草屯療養院、埔里醫療財圍法人埔里基督教醫院、大千綜

副本l拿震 療社圈法人宏仁醫防伸港忠孝醫院、東華醫院

縫院長 土緲多么

線

本案依分層負責規定授權部科室主管決行﹂了夜╴支
Ⅷi﹣Ⅱi0 ∣

L
第一頁共一頁

N
＝

0
0
■
】
0
｝
』
0
』
『
L
0
『
局
口
γ
∣
o
■
0
0
』
』
I
Ⅱ
■
γ
』
■
0
■
0
』
Ⅱ
『
■
■
■
﹛
■
■
』
q
Ⅱ
／
」
I
】
】
■
■
U
叫
『
6
D
■
■
『
∣
『
』
■
』
7
P
I
卜
△
■
■
■
■
p
』
P
I
■
『
I
『
I
l
【

職類

師韃︽

醫事放射師

醫事檢驗師

護理師

營養師

呼吸治療師

物理治療師

而自療△口
﹑
﹑
β
y

匕
匕

么
口
同職

聽力師

語≡治療師

臨床心理師

計畫主持人

謝永宏主任

雷粟蓉總技師

李淑華主任

于素珍主任

林淑雯主任

張蕙明組長

偉＝心蘇

物理治療師
吳佳駿

職能治療師

鄧若珍聽力檢查師

陳蓉慶語言治療師

許清賀臨床心理師

聯絡人 0

q

●

b

■

周亞欣教學組長

雷粟蓉總技師

李美德總技師

羅月英督雩

林淑雯主任

張蕙明組長

蘇志偉物理治療師

吳佳駿職能治療師

鄧若珍聽力檢查師

陳蓉慶語﹦治療師

楊欣諭臨床心理師

聯絡電話

04-266Z5111分機Z135

0』-Z6625111分機2q57

0▲﹣26885599分機1546

0▲﹣Z6885599分機Z▲91

04﹣26625111分機2172

04-26625111分機2825

04-26625111分機Z912

04-26625111分機2961

04-Z6625111分機2182

04﹣Z6365000分機2115

04﹣26885599分機1101

聯台司∣∣練行政業務聯繫

教學部分機350Z

備註 ●
●

1.各職類司∣∣練內容參閱本院全球資訊網http:∕∕www’ktgh.com.tw
2貫際訃∣∣練課程安排以雙方商議台約簽訂為主。 』

l

■

『

0

I

I

（教學研究／教學醫院教學費用補助計畫／聯台司∣l練計畫） 。

附件╴臨床醫事人員培司I∣計畫聯台司∣∣練各類別聯絡窗□及代司I∣項目
l

職類 負責人ⅦⅡ﹟; q P p戶 ‘●

吟乙

￠D E三maiⅢ／了丁之麩!︿｝詐 !卞﹩! ｝士﹟緊︹＼≡聯絡人H! 了.i﹚︿! i ﹨;J聯絡鹽話上 ︽ : ﹂∕∕＋i F 訓練課程 …! ﹄ ﹣ ︿∕ .! ＼工〔 Z 1…

藥師 謝永宏主任 …h￡g皿上皿 周亞欣組長
0￠126625111分機
Z078

特殊藥品調配作業:

（1﹚無菌調配環境與防護衣穿著介紹
（2）化療藥品調配教學

﹙3）化療藥品漏針處理

﹙△）特調配藥品潑灑與針扎處理

醫事放射師 雷粟蓉總技師 隍ygg旦i皿＠hg上m旦lLEgm 雷粟蓉總技師
0￠﹣26625111分機

Z457

╴、放射診勘百∣』

a‧－般診斷攝影與品保
b.特殊攝影或介人性診療攝影與品保

CⅢ管攝影與品保

d.超音波造影與品保

e麾腦斷層造影與品保

f.磁振造影與品保

g.放射醫學影像品保

二、放射腫瘤科

a.放射治療技術

b.模擬攝影

C‧模貝製作
d.治療計劉及劑量計算

e.放射治療品保

f.特殊放射治療技術

三﹑核子醫學科

a.核醫診斷造影技術與品保

b.體內分析檢查技術與品保Ⅲ液皿球系統

C.放射免疫分析技術與品保

d‧核醫藥物與品保
e‧核子醫學治療技術與品保
f.其他核子醫學診斷技術

醫事檢驗師 李淑華主任 …h￡gm上皿 李雪惠總技師
04﹣26625111分機

2455

╴、檢驗室舊理安全賞務司II練
二、臨床鏡檢學

三﹑臨床生化學

四、臨床皿液學

五﹑血庫學訓練

六﹑臨床血清免疫學

七﹑臨床微生物學

八﹑醫學分子生物檢驗學

護理師 干素珍主任
耐
-

羅月英督導
0』﹣26885599分機

2491

－﹑基礎護理專業知識與技能

二↖安寧療護照護訓練

附件╴臨床醫事人員培司l∣計畫聯台訓練各類別聯絡窗□及代司lI頂目

職類 負責人
玷 ■ ◆ 勺

E﹣maiⅡ: β寸 聯絡人:了: ﹝ ｛! : ii｛l!wi｝ ∣聯絡電話 ／二︿ ﹑ 巧 』 凸 ﹑ 少 辨:﹛》＼如（!﹚江;︽玲i剩Il練課程＝i」7 :另4Y!

營養師 林淑雯主任

■ ■

…＠幽▲囚m迦 蔡慧君副主任
04﹣Z6625111分機

Z172

╴、病患膳食供應與管理
、臨床營養治療與支持

三、社區供膳服務與營蕾宣導

四、基本訓練課程

呼吸治療師 張蕙明組長 且旦l皿l且9型＠g皿剋些旦m 張蕙明組長
04﹣26625111分機

2825

╴﹑ I』于I奴》旨滾壘喱尋杗汰Ⅱ同或

二、呼吸治療基本技術

三、人文素養

四、呼吸治療專業知識

五、呼吸治療進階技術

六﹑重症臨床專業技能訃II練

物理治療師
蘇志偉物理治

療師 迦嶼坦h…皿皿 蘇志偉物理治療師
04﹣266Z5111分機

2912

－、基礎課程

﹦、骨科物理治療司II練

三、神經物理治療訓練

四、心肺物理治療實務訓練

五﹑小兒物理治療訓練

職能治療師
吳佳駿職能治

療師 卹幽迦m旦2弛L旦L旦蝕 吳佳駿職能治療師
0』﹣26625111分機

2961

╴、基礎課程生理職能治療訂II練
二、小兒職能治療訂II練
三﹑心理職能治療匐II練

四﹑社區職能治療司II練